Id cinerem aut manīs credis curare sepultos? -, 'tres trium hos' et 'has tres' vel 'tris'. idem in III Aeneidos:

10 tris adeo incertos caeca caligine soles

Erramus pelago.

In 'er' quoque desinentia, quae i terminant ablativum, similiter faciunt accusativum pluralem plerumque per 'is', raro per 'es': 'acer ab acri hos acris'. Virgilius in XI:

15 metuensque moneret,

Acris esse viros.

similiter 'saluber salubris a salubri salubres' vel 'salubris', 'imber ab || 85 imbri hos imbres' vel 'imbris' - Virgilius in VIII:

Cum fremit ad caulas, ventos perpressus et imbris.

20 idem in XII:

spargitque salubris

Ambrosiae sucos et odoriferam panaceam -,

'December' (quod proprium est) 'a Decembri hos Decembres' vel 'Decembris'. Horatius in I epistularum:

25 Me quater undenos sciat implevisse Decembris.

similiter 'celer' vel 'celeris a celeri' - Virgilius in III Aeneidos:

1 Verg. Aen. V 29 (deficit Rom.) 2 Quoque Med. Pal. et sic H(?) W'altraf.

et Lips. 2 Dresd. Krehlii fessas om. G fesas Dd dimittere G demittere K
3 Verg. Aen. V 247 4 que om. GLK in navis add. h optare] sic etiam
libri opt. Verg. cum Ver. aptare cum libris aliquot Vergilianis GL aptare K 5

acusativum G 6 manūm D uel et manis K Verg. Aen. IIII 34 8 cine-

reaut amnis Fr. manes K manes, sed es ex corr., Med. 9 Verg. Aen. III

203 sq. cf. lib. XVIII § 246 (deficit Rom. et initio versus Pal.) UI, L aeneidos

R 10 tris etiam Fr. caliginae H soles ex solis corr. vid. Fr. 11 era-

mus G pylago L 12 in i BDG 13 qh acri Rr 14 hos et has acris d

Verg. Aen. XI 47 sq. 15 moneret Pal. 17 hos salubres GLK 18

Vergilius H Verg. Aen. VIII, 60 19 caulis GLK perpressus r perpressos G

pensus R imbres Med. (deficit Rom.) imbris etiam Fr. 20 Verg. Aen. XII

418 sq. 21 salubres Pal. m. alt. 22 socos Rr succos L panaceam] k pan-

aceam K panticeam G 23 quod] qui B a Decembri. om. H decembris uel

decembres DH decembres et decembris L 24 oratius K Hor. epp. I 20, 27

epistularum K 25 undenoscit Hh decembres codd. Hor., ut vid., fere om-

nes: in ed. Obbarii coll. annot. crit. ad h. l. Decembris operarum errore in ipsa poe-

tae verba irrepsisse videtur 26 caeler Rr Verg. Aen. III 243 sq. (deficit Rom.)

in tertio aeneidos add. r in aeneidos III. DH

celerique fuga sub sidera lapsae

Semesam praedam et vestigia foeda relinquunt.

idem in V:

Agmine remorum celeri ventisque vocatis —,

'hos' et 'has celeres' vel 'celeris', quod est frequentius. idem in IIII: 5
et celeris defer mea dicta per auras.

similiter faciunt accusativum in 'ns' vel 'rs' terminantia, ut 'hic fons
hos fontes' vel 'fontis', 'hic' et 'haec' et 'hoc iners hos' et 'has in-
ertes' vel 'inertis', 'pars has partes' vel | 'partis'. Virgilius in II
georgicon: 10